Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 сентября 2011 г. N 1457

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ ОТ 22.12.2010 N 2287

"О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ПУТЕМ
ИЗМЕНЕНИЯ ТИПА БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ"

Руководствуясь с частью 2 статьи 31 Федерального закона от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений",
статьей 29 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, постановляю:

Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Большой Камень от
22.12.2010 N 2287 "О создании муниципальных казенных учреждений путем изменения типа
бюджетных учреждений городского округа ЗАТО Большой Камень" изменение, дополнив
приложение к постановлению строкой 8 следующего содержания:

8  Муниципальное казенное  учреждение  "Кадастровый  центр  недвижимости"

городского округа ЗАТО Большой Камень"

2. Руководителю аппарата администрации городского округа ЗАТО Большой Камень

Скрипченко Е.И. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "ЗАТО" и
размещение на сайте органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой
Камень: www.bk.pk.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа ЗАТО Большой Камень Г.И. Сапегина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.О. главы городского округа
А.В.КЛЕЦКИН

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=FA5E3BF4D7944A05217717D26782F5C2D45CF11E3770492CD479B4C54751988BAD3D15D2E574C55134A80C10AA93756863CB31E309BE49A26D71A
consultantplus://offline/ref=FA5E3BF4D7944A05217709DF71EEABCDD556A811327046728E26EF98105892DCEA724C90A178C65534AA5A42E592292D3ED830EE09BC4CBED151E76B7AA
consultantplus://offline/ref=FA5E3BF4D7944A05217709DF71EEABCDD556A8113274407B8F26EF98105892DCEA724C82A120CA543CBD5844F0C4786B6679A
consultantplus://offline/ref=FA5E3BF4D7944A05217709DF71EEABCDD556A8113274407B8F26EF98105892DCEA724C90A178C65534A35943E592292D3ED830EE09BC4CBED151E76B7AA